云南冠亿健康产业发展有限责任公司

云南冠亿健康产业发展有限责任公司

文 件

总经办（放假通知） 【2022】第 009 号 签发：

关于 2022 年“端午节”放假通知

公司各部门：

“门插艾，香满堂，吃粽子，撒白糖”，时光荏苒，一年一度的

端午节即将到来，在此公司提前祝全体员工端午安康，一帆风顺。端

午节是中国的传统节日，根据国家节假日管理规定，经公司研究决定

现将端午节放假安排通知如下：

一、放假时间：6月 3日-5 日（周五至周日），共计三天。

二、各部门自行妥善安排好放假前工作，并做好安全防范工作。

三、假日期间，各位员工要继续压牢压实防控责任，做到疫情防控工

作不松懈，原则上不出省，非必要不出市（昆明），不前往中高风险

区和有本土病例报告的县（市、区、乡镇），确需离开的，要提前向

公司履行请假报备手续，严格按照属地疫情防控要求，符合防控标准

的方可返回公司，未经批准离开驻地或违反公司关于疫情管理制度及

造成“两码”异常，导致不能返回驻地或公司，或返回驻地或公司后

出现“两码”异常情况的，公司将严格按照相关管理制度执行，因隔

离产生的费用等由本人自行负担。

云南冠亿健康产业发展有限责任公司

四、离昆人员在返回工作岗位之前必须向公司行政部提供 24小

时内有效的核酸检测报告、行程码和健康码，未按疫情防控要求或出

现违法行为的人员将按公司疫情防控文件处理。

五、公司有节假日活动行程将另行通知，希望全体员工在节假日

外出期间，应注意自身人身安全和财务安全，愉快度过假期。

特此通知。

云南冠亿健康产业发展有限责任公司

2022 年 6 月 2日

主题词：2022 “端午节”放假▲ 通知

呈 报： 总经理

抄 送： 公司各部门 云冠亿康（云南）公司 春沛环境公司